N° Offre

Au 13 Janvier 2025

Intitulé Offre

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

TYPE DE

CONTRAT

Si CDD durée Lieu du poste

5558

5557

5556

5555

5553

5552

5551

5550

5547

5540

5539

Aide soignant — Aide soignante

Ouvrier agricole polyvalent — Ouvriere agricole polyvalente

Assistant Administratif — Assistante Administrative

BOUCHER BOUCHERE

SECRETAIRE COMPTABLE (H/F)

TECHNICIEN TECHNICIENNE ROBOT DE TONTE

MECANICIEN MECANICIENNE MOTOCULTURE

CADRE DE SANTE OU INFIRMIER/INFIRMIERE AVEC EXPERIENCE EN MANAGEMENT (IDEC)
ANIMATEUR/ANIMATRICE EN CENTRE DE LOISIRS

RESPONSABLE DE JARDINERIE ADJOINT.E

CHARGE CHARGEE DE SUIVI TRAVAUX

CDD

CDD évolutif
CDD évolutif
CDI

CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
CDI

CDD

CDI

CDD évolutif

4 mois

6 mois

6 mois

SOREZE

LEMPAUT

REVEL

REVEL

REVEL

ST FELIX LAURAGAIS

ST FELIX LAURAGAIS

REVEL

VAUDREUILLE

REVEL

SOREZE

Page 1



OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 13 Janvier 2025

COMITE DE BASSIN D’EMPLOI

5527 PLAQUISTE (H/F) CDI PALLEVILLE
5505 OUVRIER OUVRIERE DE DECOUPE DE VIANDE CDI REVEL
5504 BOUCHER BOUCHERE CDI REVEL
5412 OUVRIER OUVRIERE D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS Contrat insertion PALLEVILLE
5388  COMMIS COMMISE DE CUISINE/EMPLOYE EMPLOYEE DE RESTAURATION Contrat insertion | 6 mois PALLEVILLE
5353  TECHNICIEN TECHNICIENNE CHAUFFAGISTE CDI PALLEVILLE

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

Page 2


http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

