

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISÉES Au 13 Janvier 2025

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée	Lieu du poste
5558	Aide soignant – Aide soignante	CDD	4 mois	SOREZE
5557	Ouvrier agricole polyvalent – Ouvrière agricole polyvalente	CDD évolutif		LEMPAUT
5556	Assistant Administratif – Assistante Administrative	CDD évolutif		REVEL
5555	BOUCHER BOUCHERE	CDI		REVEL
5553	SECRETAIRE COMPTABLE (H/F)	CDI		REVEL
5552	TECHNICIEN TECHNICIENNE ROBOT DE TONTE	CDD évolutif	6 mois	ST FELIX LAURAGAIS
5551	MECANICIEN MECANICIENNE MOTOCULTURE	CDD évolutif	6 mois	ST FELIX LAURAGAIS
5550	CADRE DE SANTE OU INFIRMIER/INFIRMIERE AVEC EXPERIENCE EN MANAGEMENT (IDEC)	CDI		REVEL
5547	ANIMATEUR/ANIMATRICE EN CENTRE DE LOISIRS	CDD		VAUDREUILLE
5540	RESPONSABLE DE JARDINERIE ADJOINT.E	CDI		REVEL
5539	CHARGE CHARGEE DE SUIVI TRAVAUX	CDD évolutif		SOREZE



OFFRES D'EMPLOI ACTUALISÉES Au 13 Janvier 2025

5527	PLAQUISTE (H/F)	CDI		PALLEVILLE
5505	OUVRIER OUVRIERE DE DECOUPE DE VIANDE	CDI		REVEL
5504	BOUCHER BOUCHERE	CDI		REVEL
5412	OUVRIER OUVRIERE D'ENTRETIEN DES ESPACES VERTS	Contrat insertion		PALLEVILLE
5388	COMMIS COMMISE DE CUISINE/EMPLOYÉ EMPLOYÉE DE RESTAURATION	Contrat insertion	6 mois	PALLEVILLE
5353	TECHNICIEN TECHNICIENNE CHAUFFAGISTE	CDI		PALLEVILLE

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : Facebook